Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO 2 9  9
Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,

providências para troca de tampa de bueiro, no Anel Viário, próximo ao cruzamento com a Av.

Suiça.

2 D SET. 2022

Vereador José Garicx- 	- Cal
Presidei.d.e

Senhor Presidente,

Considerando que, a tampa encontra-se quebrada, com risco de pedestre se acidentar;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento competente, providências para troca de tampa de bueiro, no Anel Viário, próximo

ao cruzamento com a Av. Suiça.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 20 dektembro de 2022

CARLOS 4ae-MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

R2d1R5+.31

rOttr3
ift.t.ELE7

3143 ëT y,;:..

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2